
歳入 （単位：円）

金　額

02 財産収入 8,498,000 19,058,084

01
財産運用
収入

8,497,000 15,156,160

01
財産貸付
収入

8,484,000 15,151,076

01
土地貸付
収入

8,484,000 15,151,076

02
利子及び
配当金

13,000 5,084

01 積立金利子 13,000 5,084

02
財産売払
収入

1,000 3,901,924

01
不動産売払
収入

1,000 3,901,924

01
土地売払
収入

1,000 3,901,924

03 繰入金 0 0

03 繰入金 0 0

03 繰入金 0 0

03 繰入金 0 0

04 繰越金 1,000 66,777,531

04 繰越金 1,000 66,777,531

04 繰越金 1,000 66,777,531

04 繰越金 1,000 66,777,531 前年度歳計剰余金 66,777,531

05 諸収入 1,000 124,048

20 雑入 1,000 124,048

20 雑入 1,000 124,048

20 雑入 1,000 124,048 立木伐採補償金(関電)奥山1外 124,048

歳　入　合　計 8,500,000 85,959,663 82,299,285繰越予定額

奥山１番の一部　1,475.26㎡(奥山森堰堤)

節款 目
予　算　現　額

収入済額項

令和３年度打出・芦屋財産区共有財産会計　決算見込

区　分
予算額

備　　考

令和４年５月１９日　見込
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令和３年度打出・芦屋財産区共有財産会計　決算見込

歳出 （単位：円）

金　額

01
財産区
総務費

8,200,000 3,660,378

01
財産区総
務管理費

8,200,000 3,660,378

01
財産区総
務管理費

8,200,000 8,200,000 3,660,378

業務委託料(斜面点検調査) 330,000

業務委託料(伐採・除草等) 678,590

山車維持管理助成金(５基分) 1,321,390

森林病害虫等防除事業負担金 935,960

25 積立金 1,000 0

30 予備費 300,000 0

30 予備費 300,000 0

30 予備費 300,000 0

8,500,000 3,660,378

680,000

郵便料

報酬 1,022,000 262,200

旅費

8,770
20,608

36,400

0

1,000,000

2,257,350

1,008,590

65,200

0

管理委員会(２回)
７月(１４人)、１１月(１３人)

行政視察取消しに伴うキャンセル料

1,017,000

370,000 29,378

工事請負費

負担金，
補助及び
交付金

備　　考支出済額節
区　分

100,000

500,000

10,000

3,500,000

歳　出　合　計

目
予　算　現　額

款 項
予算額

01

09

19

12

13

14

15

交際費

役務費

委託料

使用料及
び賃借料

11 需用費

10

1,260

行政視察取消しに伴うキャンセル料

食糧費
コピー用紙
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歳入歳出予算事項別明細書

１　総　括　表

（歳　入） （単位：千円）

前年度予算額 比較

02 財 産 収 入 8,498 0

03 繰　 入　 金 0 1,000

04 繰　 越　 金 1 0

05 諸　 収　 入 1 0

8,500 1,000

（歳　出） （単位　千円）

前年度予算額 比較

01 財産区総務費 8,200 1,000

30 予 　備 　費 300 0

8,500 1,000

(積立金) （単位　千円）

前年度末積立金額 比較

111,222 111,222 0

令和４年度

款

打出
芦屋

財産区共有財産会計予算書

300

1,000

9,200

款

歳　入　合　計

8,498

本年度予算額(R4)

本年度予算額(R4)

本年度末積立金額

(参　　考)

積　立　金

歳　出　合　計

1

1

9,500

9,500
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２　歳　入

金額 内容 本年度(R4) 前年度(R3) 比較

(千円) (千円) (千円) (千円) (円) (円) (円)

02 財産収入 01 財産運用収入 01 財産貸付収入 8,484 8,484 0 01 土地貸付収入 8,484 水道施設用地 939,000 939,000 0

(面積18,517.52㎡)

鉄塔敷地 3,861,000 3,861,000 0

(関電10基)

電柱等 1,238,000 1,238,000 0

(関電211本,NTT25本)

駐車場用地 1,127,000 1,127,000 0

(朝日プラザ駐車場他)

その他（一時貸付等） 1,319,000 1,319,000 0

02 財産運用収入 01 積立金利子 13 13 0 01 積立金利子 13
利子(0.00015)
9100万円×0.00015×364/365

13,814 13,814 0

(近畿産業信用組合－定期)

利子(0.00001)
20,522,000×0.0001×363/365
(三井住友－普通)

02 財産売払収入 01 不動産売払収入 1 1 0 01 土地売払収入 1 土地売払収入 1,000 1,000 0

03 繰入金 03 繰入金 1,000 0 0 03 繰入金 1,000 繰入金 1,000,000 0 1,000,000

04 繰越金 04 繰越金 04 繰越金 1 1 0 04 繰越金 1 前年度歳計剰余見込 1,000 1,000 0

20 雑入 20 雑入 1 1 0 20 雑入 1 雑入(立木伐採補償金) 1,000 1,000 0

計 9,500 8,500 0 9,500 9,500,814 8,500,814 1,000,000

説明
前年度(R3) 比較

節

区分
款 項 目 本年度(R4)
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３　歳　出

（款） 01　財産区総務費

（項） 01　財産区総務管理費

金額 金額 内容 本年度(R4) 前年度(R3) 比較
(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (円) (円) (円)

01 9,200 8,200 1,000 一般財源 01 報酬 1,022 03 1,022 委員報酬 1,021,800 1,021,800 0

(委員長　1人×13,500円×6回)　81,000

(委　員 14人×11,200円×6回) 940,800

08 旅費 680 02 特別旅費 680 行政視察旅費

（40,000円×２人） 80,000 80,000 0

管理委員会行政視察

（40,000円×１５人） 600,000 600,000 0

09 交際費 100 01 交際費 100 交際費 100,000 100,000 0

10 需用費 370 01 消耗品費 250 事務用品 250,000 250,000 0

02 食糧費 100 管理委員会食糧費 100,000 100,000 0

03 印刷製本費 10 写真代等 10,000 10,000 0

10 物品補修費 10 物品補修費 10,000 10,000 0

11 役務費 10 01 電信電話料 10 電信電話料 10,000 10,000 0

12 委託料 1,017 03 業務委託料 717 除草・剪定業務委託料 717,000 717,000 0

07 300 共有地測量業務委託料(300,000円×1件) 300,000 300,000 0設計測量
委託料

目 本年度(R4) 前年度(R3) 比較

財産区財産
管理費

説明

区分
財源内訳

節

細節

非常勤職員
報酬
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金額 金額 内容 本年度(R4) 前年度(R3) 比較
(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (円) (円) (円)

13 500 02 車両借上料 500 車両借上料 500,000 500,000 0

14 工事請負費 2,000 01 補修工事費 1,000 鉄塔敷地(山手町)側溝改修工事 1,000,000 0 1,000,000

02 整備工事費 1,000 財産区地内整備工事 1,000,000 1,000,000

18 3,500 01 負担金 2,000 松くい虫対策費事業者負担金 2,000,000 2,000,000 0

04 補助交付金 1,500 山車維持管理費補助金 1,500,000 1,500,000 0

(5基×300,000円)

24 積立金 1 1 積立金 1,000 1,000 0

9,200 8,200 1,000 9,200 9,200 9,199,800 8,199,800 1,000,000

（款） 30　予備費

（項） 30　予備費

金額 金額 内容 本年度(R4) 前年度補正後(R3) 比較
(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (円) (円) (円)

30 予  備  費 300 300 0 30 予備費 300 30 予備費 300 予備費 300,000 300,000 0

300 300 0 300 300 300,000 300,000 0

負担金，補
助
及び交付金

説明

計

計

財源内訳
節

区分 細節
目 前年度(R1) 比較本年度(R2)

使用料及び
賃借料

節 説明

区分 細節
目 本年度(R4) 前年度(R3) 比較 財源内訳
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